Г Б П О У  К К  « А р м а в и р с к и й  а г р а р н о -т е х н о л о г и ч е с к и й  т е х н и к у м »

ШШШр С и с т е м а  м е н е д ж м е н т а  к а ч е с т в а

К а н ц е л я р и я

стр . 1 из 1

Министерство образования, науки
и молодёжной политики

Краснодарского края
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение
Краснодарского края
«АРМ АВИРСКИЙ

АГРАРНО-ТЕХ НОЛОГИЧЕСКИЙ
ТЕХНИКУМ »

П Р И К А З

г. Армавир

«Об утверждении размера платы за  пользование жилого
помещ ения на период с 1 ию ля по 31 декабря 2021 года»

В соответствии с частью  4 статьи 39 Ф едерального закона № 273-Ф 3 «Об образовании
в Российской Ф едерации» от 29 декабря 2012 года. С использованием  документов (письмо
М ОН РФ №  09-567 от 26.03.2014г., П риказ М ОН КК № 3848 от 08.09.2014г., приказ РЭК-
департамента цен и тарифов К раснодарского края № 2/2012-нп от 31.08.2012г.в редакции
№ 1/2018-нп от 16.05.2018г., приказ РЭК- департамента цен и тариф ов Краснодарского края
№ 35/2016-э от 28.09.2016г.)

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Установить размер платы  за прож ивание в общ еж итии для обучаю щ ихся ]
основным образовательным программ ам  среднего проф ессионального образования
следую щ их размерах:

1) для прож ивания в комнате общ еж ития №  1, из расчета на 1 человека в месяц
819,00 руб.;

2) для проживания в ком нате общ еж ития №  1, с полным возмещ ением  затрат,
расчета на 1 человека в месяц -  1595,00 руб.;

3) для проживания в комнате общ еж ития №  2, из расчета на 1 человека в месяц -  764
руб.;

4) для прож ивания в ком нате общ еж ития №  2, с полны м  возм ещ ением  затрат,
расчета на 1 человека в месяц -  1482,00 руб.

2. Контроль за вы полнением настоящ его приказа возлож ить на главного экономи
Кабанову О.В.

Директор А.П.Полуэктс

П О У К КА А ТТ
Полуэктов А.П.

01 июля 2021г.

ТВЕРЖДАЮ

Калькуляция стоимости проживания в общежитии №1

ГБПОУ КК ААТТ, на основании части 4 статьи 39 Федерального закона №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года. С

использованием документов (Письмо МОН РФ № 09-567 от 26.03.2014г., Приказ
МОН КК №3848 от 08.09.2014г.,Приказ РЭК-департамента цен и тарифов

Краснодарского края №2/2012-нп от 31.08.2012г.в редакции №1/2018-нп от
16.05.2018г. Приказ РЭК-департамента цен и тарифов Краснодарского края

№35/2016-э от 28.09.2016г.)

Бюджетным группам, из расчета на 1 чел. с 01.07.2021г. по 31.12.2021г.

№
п/
п

Н аим енование статей
расходов

Ед.
изм.

Н орм а
потребл
ения н а
1 чел.в
м есяц,
кол-во

Тариф, с
учетом

Н Д С, руб

Сумма, руб

1. Коммунальные расходы,
в том числе:

1.1 Г  орячее водоснабжение куб.м. 2,65 218,17 578,15*0,5=289,08

1.2 Х олодное водоснабжение куб.м. 4,04 45,30 183,01*0,5=91,51

1.3 В одоотведение куб.м. 6,69 31,75 212,41 *0,5=106^20

1.4 Электроснабж ение кВ т 75 5,24 393,00*0,5=196,50

1.5 О топление Гкал 0,066 2813,06 185,66*0,5= 92,83

Всего 776,12

2. Еж ем есячная плата за
пользование жилым
пом ещ ением  в общ ежитии

кв.м 6 7,14 42,84

Итого руб 819

Главный экономист О.В .Кабанова

Исполнитель Е.В .Калиниченко

ГБПОУККААТТ
Полуэктов А.П.

01 июля 2021г.

УТВЕРЖДАЮ

Калькуляция стоимости проживания в общежитии №2

ГБПОУ КК ААТТ, на основании части 4 статьи 39 Федерального закона №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года. С

использованием документов (Письмо МОН РФ № 09-567 от 26.03.2014г., Приказ
МОН КК №3848 от 08.09.2014г.,Приказ РЭК-департамента цен и тарифов

Краснодарского края №2/2012-нп от 31.08.2012г.в редакции №1/2018-нп от
16.05.2018г. Приказ РЭК-департамента цен и тарифов Краснодарского края

№35/2016-э от 28.09.2016г.)

Бюджетным группам, из расчета на 1 чел. с 01.07.2021г. по 31.12.2021г.

№
п /
п

Н аим енование статей
расходов

Ед.
изм.

Н орм а
потребл
ения на
1 чел.в
месяц,
кол-во

Тариф, с
учетом
НДС,
руб

Сумма, руб

1. К о м м у н а л ь н ы е  расходы ,
в  то м  числе:

1.1 Г  орячее водоснабжение куб.
м.

2,65 218,17 578,15*0,5=289,08

1.2 Х олодное водоснабжение куб.
м.

4,04 45,30 183,01*0,5=91,51

1.3 Водоотведение куб.
м.

6,69 31,75 212,41*0,5=106,20

1.4 Электроснабж ение кВ т 75 3,67 275,25*0,5=137,63

1.5 О топление Гкал 0,066 2813,06 185,66*0,5= 92,83

В сего 717,24

2. Еж ем есячная плата за
пользование жилым
пом ещ ением  в общ ежитии

кв.м 6 7,86 47,16

И того руб 764,00

Главный экономист О.В .Кабанова

Исполнитель Е.В. Калиниченко

УТВЕРЖДАЮ

Калькуляция стоимости проживания

ГБПОУ ККААТТ
Полуэктов А.П.

01 июля 2021г.

ГБПОУ КК ААТТ, на основании части 4 статьи 39 Федерального закона №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года. С

использованием документов (Письмо МОН РФ № 09-567 от 26.03.2014г., Приказ
МОН КК №3848 от 08.09.2014г.,Приказ РЭК-дейартамента цен и тарифов

Краснодарского края №2/2012-нп от 31.08.2012г.в редакции №1/2018-нп от
16.05.2018г. Приказ РЭК-департамента цен и тарифов Краснодарского края

№35/2016-э от 28.09.2016г.)

Группам с полным возмещением затрат, из расчета на 1 чел. с 01.07.2021г. по
31.12.2021г.

№
п/
п

Н аим енование статей
расходов

Ед.
ИЗМ .

Н орм а
потребл
ения на
1 чел.в
м есяц,
кол-во

Тариф ,с
учетом
НДС,
руб.

Сумма, руб.

1 . Коммунальные расходы,
в том числе:

1.1 Г орячее водоснабжение куб.
М.

2,65 218,17 578,15

1.2 Х олодное водоснабжение куб.
м.

4,04 45,30 183,01

1.3 Водоотведение куб.
м.

6,69 31,75 212,41

1.4 Электроснабж ение кВ т 75 5,24 393,00

1.5 О топление Гкал 0,066 2813,06 185,66

Всего 1552,23
2. Е ж ем есячная плата за

пользование жилым
пом ещ ением  в общ ежитии

кв.м 6 7,14 42,84

Итого Руб. 1595

Главный экономист

Исполнитель Е.В .Калиниченко

УТВЕРЖДАЮ

Калькуляция стоимости проживания в

П О У К КА А ТТ
олуэктов А.П.

01 июля 2021г.

ГБПОУ КК ААТТ, на основании части 4 статьи 39 Федерального закона №273-Ф3
«Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года. С

использованием документов (Письмо МОН РФ № 09-567 от 26.03.2014г., Приказ
МОН КК №3848 от 08.09.2014г.,Приказ РЭК-департамента цен и тарифов

Краснодарского края №2/2012-нп от 31.08.2012г.в редакции №1/2018-нп от
16.05.2018г. Приказ РЭК-департамента цен и тарифов Краснодарского края

№35/2016-э от 28.09.2016г.)

Группам с полным возмещением затрат, из расчета на 1 чел. с 01.07.2021г. по
31.12.2021г.

№
п /
п

Н аим енование статей
расходов

Ед.
изм.

Н орм а
потребл
ения н а
1 чел.в
месяц,
кол-во

Тариф ,с
учетом
НД С,
руб.

Сумма, руб.

1. Коммунальные расходы,
в том числе:

1.1 Г  орячее водоснабжение куб.
м.

2,65 218,17 578,15

1.2 Х олодное водоснабжение куб.
м.

4,04 45,30 183,01

1.3 В одоотведение куб.
м.

6,69 31,75 212,41

1.4 Электроснабж ение кВ т 75 3,67 275,25

1.5 О топление Гкал 0,066 2813,06 185,66

Всего 1434,48
2. Еж ем есячная плата за

пользование жилым
пом ещ ением  в общ ежитии

кв.м 6 7,86 47,16

Итого Руб. 1482,00

Главный экономист

Исполнитель Е.В.Калиниченко